

GUIDE ApS

Røgløvænget 58
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Carsten Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUIDE ApS
Røglevænget 58
3450 Allerød

CVR-nr: 25803906
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

NORDKYST REVISION GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Østergade 20
3200 Helsingør
DK Danmark
CVR-nr: 37605255
P-enhed: 1021328355

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og markedsføring af solcelledrevne informations- og betalingsstandere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har fortsat gang i bestræbelserne på at finde en samarbejdspartner.

Selskabet har tabt indskudskapitalen men det er ledelsens forventning at de aktiverede udviklingsomkostninger kan medføre en fremtidig indtjening, der kan retablere kapitalen. Årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om going concern.

Ledelsens forventninger til regnskabsår 2019 er at årets driftsresultat vil blive forbedret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.820
Bruttoresultat		-2.500	-2.820
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.820
Ordinært resultat før skat		-2.500	-2.820
Årets resultat		-2.500	-2.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.500	-2.820
I alt		-2.500	-2.820

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		31.199	31.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	31.199	31.199
Anlægsaktiver i alt		31.199	31.199
Likvide beholdninger		7.014	6.119
Omsætningsaktiver i alt		7.014	6.119
Aktiver i alt		38.213	37.318

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-136.472	-133.972
Egenkapital i alt		-11.472	-8.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.185	43.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.685	46.290
Gældsforpligtelser i alt		49.685	46.290
Passiver i alt		38.213	37.318

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger
	kr.
Kostpris primo	31.199
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	31.199
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.199

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er opdelt i 100 A-anparter og 25 B-anparter.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret